APARADOR YANMAR




CORREIAS E PROTEGAO YANMAR




CORREIAS E PROTECAO YANMAR

N° QTD. COoDIGO DESCRIGCAO

o1 01 2054083003 PORCA SEXT. M14

02 01 - PARAF. PORCA, E ARRUELA PRESSAO M10 ( ORIGINAIS DO MICRO)
03 01 MQY506 BRACO P/ FIX. PROT. CORREIAYAMNAR

04 01 0126081003 PARAFUSO SEXT. M8 X 20 MM ( 8.8)

05 01 126082006 ARRUELA LISA M8 X 21 X2 MM

06 04 126082001 ARRUELA DE PRESAO M8

07 01 126083002 PORCA SEXT. M8

08 01 MQY509 PROT. DE CORREIA YANMAR

09 02 0126081052 PARAFUSO SEXT. M8 X 35 MM (8.8) (SUBSTITUIR PARAF. ORIGINAIS DA TAMPA )
10 01 MQY510 BRACO FIX. PROT. CORREIA NO MICRO YANMAR

11 02 0126082015 ARRUELA DE PRESSAO M6

12 02 0126081042 PARAFUSO SEXT. M6 X 10 MM

13 03 0126081064 PARAFUSO SEXT. M10 X 25 MM ( 8.8)

14 03 0126082011 ARRUELA DE PRESSAO M10

15 01 H86 POLIA 192mm

16 01 0126081017 PARAFUSO SEXT. M8 X 70 MM (8.8)

17 01 MQY546B BUCHA DA FLANGE

18 01 MQY546 FLANGE DA TOM. DE FORGCA

19 02 B-63 CORREIA

20 02 - PARAF. PORCA, E ARRUELA PRESSAO M12 ( ORIGINAIS DO MICRO)




MONTAGEM YANMAR




MONTAGEM YANMAR

Ne QTD. | CODIGO DESCRIGAO Ne QTD. CODIGO DESCRIGAO
01 02 |MQT517 BRACO FIXADOR 29 01 (0126082010 ARRUELA LISA M16 X 36 MM

02 05 |2054083003 |PORCA SEXT. M14 30 02 |0126083005 PORCA SEXT. M16

03 02 |MQTY518 ARTICULADOR BRAGO 31 02 |0126083002 PORCA SEXT. M8

04 02 |60300078 ARRUELA LISA M14 32 04  |0126082006 ARRUELA LISA M8 X 21 X 2 MM

05 02 |MQY542 DIST. P/ SUPORTE 33 01  |DM60A03 BOLA DE REGULAGEM

06 05 0126081127  |PARAFUSO SEXT. M10X35 PASSE 1MM (8.8) 34 01 |D6022 CABO DA RODA TRAS.

07 01 |MQTY603B  |PLAQUETA DE IDENTIFICAGAO 35 01 |MQY604N BUCHA DO FUSEL REGULADOR DE ALTURA
08 06 |2054163002  |REBITE 3,2 X 6 MM 36 01 |MQY605N BUCHA C/ ROSCA DO FUSEL REG. DE ALTURA
09 10 2054083005 |PORCA SEXT. M10 PASSE 1MM 37 01 |0126081032 PARAFUSO SEXT. M8 X 25 MM

10 01 |M159 BUCHA P/ POLIA ESTICADORA 38 01 |0126082016 ARRUELA DE PRESSAO M12

11 01 |6204Z ROLAMENTO 39 01 0126082026 ARRUELA LISAM-12 (1/2" X 31X 2,3 MM )
12 01 |M183 EIXO DA POLIA ESTICADORA 40 01 |MQTY510 PUNHO ALAV. REG. DE ALTURA

13 01 |MQTY540 MANCAL P/ DIREGAO 41 01 |MQS528 ALAVANCA DE ALTURA

14 01 |M-6 GRAXEIRA 42 01 |MQTY603D REGUA DE REG. ALTURA

15 09 |0126082001 |ARRUELA DE PRESAO M8 43 01 |MQT509 HASTE DE REG. DE ALTURA

16 09  |0126081003  |PARAFUSO SEXT. M8 X 20 MM 44 01 |CTO137A SAPATA DE BORRACHA

17 02 0126081013  |PARAFUSO SEXT.M12 X 60 MM ( 8.8) 45 01 |0126081130 PARAFUSO SEXT. M10X 30 MM COMUM

18 04 |2054083002 |PORCA SEXT. M12 46 01  |MQS529 PEDAL DO FREIO

19 10 0126082012 |ARRUELALISA 3/8" (10X 245X 2,3 MM ) 47 02 |2054083001 PORCA SEXT. M10

20 16 0126082011  |ARRUELA DE PRESSAO M10 48 04  |0126081007 PARAFUSO SEXT. M10 X 35 MM (8.8)

21 08 0126081064  |PARAFUSO SEXT. M10X 25 MM (8.8) 49 04 |CTO0088 ARRUELA M10 (GROSSA)

22 01 |MQT547A CHASSI DO APA. 50 01 |MQTY525 PRISIONEIRO 14mm

23 01  |MQT542 GUIA DIREITO 51 01 |MQT538 SUPORTE DA ROG.

24 01 |MQY553 MOLA DE TRAGCAO 52 01 |MQS550 FIXADOR DA BUCHA DE REG. ALTURA

25 01 |MQTY519 BARRA DA DIREGAO 53 04  |MQY508 DISTANCIADOR DA CAIXA

26 01 |MQTY520 LIGADOR DA DIREGAO 54 01 |MQT541 GUIA ESQUERDO

27 01 |MQTY594 BUCHA 55 04 (0126081023 PARAFUSO SEXT. M10 X 40 MM (8.8)

28 01  |MQS528A FUSO REGULADOR DE ALTURA




COMPONENTES EXTERNOS YANMAR




COMPONENTES EXTERNOS YANMAR

ITEMN° | QTE CODIGO DESCRICAO ITEMN° | QTE | CODIGO DESCRICAO
01 01 MQTY514 ASSENTO 25 01  |0126081085 |PARAFUSO SEXT. M14.X 110 mm ( 8.8)
02 01 0126081008  |PARAFUSO FRANCES 1/2" X 1.1/2" 26 22 |0126082001 |ARRUELA DE PRESSAO M8
03 01 0126082026  |ARRUELA DE PRESSAO 1/2” 27 12 0126081003 |PARAFUSO SEXT. M8 X 20mm
04 01 0126083020  |PORCA SEXT. 1/2" 28 01  |MQTY527  |LATARIA GRANDE
05 01 MQTY596 SUPORTE DO ASSENTO 29 01 |MQTY528 BORRACHA LATERAL
06 01 0126083009  |PORCA SEXT. 3/8 16 FIOS 30 18 0126082005 |ARRUELA LISAM5X 15X 1,3mm
07 18 |0126163000  |REBITE DE ALUM. 4,8 X 14 ( 16309 31 15 0126083002 |PORCA SEXT. M8
08 01 MQTY528B BORRACHA TRAS. MENOR 32 01 |MQS518B CHAPA DE PROTEGAO
09 01 MQTY528A BORRACHA TRAS. MAIOR 33 02  |MQTY548 SUPORTE DA LATARIA
10 04 0126081009  |PARAFUSO SEXT. M10 X 30mm ( 8.8) 34 11 126081001  |PARAFUSO SEXT. M8 X 16 MM (8.8)
11 04 0126082011 |ARRUELA DE PRESSAO M-10 35 01 |MQY570 BRAGO DE FIXAGAO
12 01 0126081075  |PARAFUSO SEXT. M12 X 30 mm 36 04  |0126081015 |PARAFUSO SEXT. M12 X 35MM ( 8.8)
13 01 0126082003  |ARRUELA LISA M-12 (1/2" X 34 X 2mm ) 37 01 MQY538 SUPORTE FIX.
14 01 MQTY598 SUPORTE DO GARFO DA RODA 38 04  |0126082016 |ARRUELA DE PRESSAO M12
15 01 2054109001 GRAXEIRA M6 39 04  |2054083002 |PORCA SEXT. M12
16 02 MQTY599 ANEL DE ENCOSTO 40 01 |MQY545A COBERTURA SUPERIOR
17 01 MQTY529A GARFO DA RODA 41 08  |0126082015 |ARRUELA DE PRESSAO M6
18 01 2054083003  |PORCA SEXT. M14 42 08  |0126081050 |PARAFUSO SEXT. M6 X 15mm
19 02 62057 ROLAMENTO 43 01 |01260810100 |PARAFUSO SEXT. M10 X 110mm
20 01 MQTY591 PNEU 3.50-8 BS RINALD!I 44 02  |2054083001 |PORCA SEXT. M10
21 01 MQTY591C CAMARA DE AR 45 01 |MQTY601 BATENTE DE BORRACHA
22 01 MQTY534 ARO
23 01 MQTY591E CONJ. PNEU/ARO / CAMARA MONTADO
24 01 MQTY531A EIXO P/ RODA DE ALUMINIO




ROCADEIRA YANMAR




ROCADEIRA YANMAR

N° QTD. | CODIGO DESCRICAO N° QTD. | CODIGO DESCRICAO
01 02  |0928112005 |ANEL ORING A1-01109 (7,59 X 2,62) NIT-70 32 01 |M276 CUBO CONICO

02 01 |M460 MEDIDOR DE OLEO 33 01  |0126081140 |PARAFUSO SEXT. M12 X 20 (8.8 ) ZINCADO
03 10 |0126081003 |PARAFUSO SEXT. M8 X 20 MM ( 8.8) 34 01 |M312 EIXO TRANSVERSAL

04 10 |0126082001 |ARRUELA DE PRESAO M8 35 01 |E25 ANEL ELASTICO

05 01 |M402 TAMPA DA CX. ENGRENAGEM 36 01 |M213 DISTANCIADOR

06 05 |0103083006 |PORCA SEXT. M12 PARLOOK 37 01 |M117A TAMPA LATERAL 2 RETENTORES

07 01  |0126082003 |ARRUELALISAM-12 (1/2" X 34X2MM) 38 04  |0126082015 |ARRUELA DE PRESSAO M6

08 01 |M314 COROA 39 04  |0126081050 |PARAFUSO SEXT. M6 X 15 MM

09 01  |M403 JUNTA DA TAMPA SUP. 40 01  |MQY568N POLIA 2 CANAIS 100mm

10 01  |HBBM1225 PRISIONEIRO M12 41 01 |M469 PORCA

11 02 6205 ROLAMENTO 42 02 |M159 BUCHA

12 01 |M215 EIXO VERTICAL CONICO 43 01 |6204Z ROLAMENTO

13 01 |FKA735 CHAVETA 7X35 * 44 01 |MQTY559 POLIA ESTICADORA

14 02 |6205Z ROLAMENTO 45 01  |FKA722 CHAVETA

15 04  |1556BR RETENTOR 46 01 |M118 JUNTA DA TAMPA LATERAL

16 01 |M278 JUNTA DA TAMPA INFERIOR 47 01 |M207 CX. DE ENGRENAGEM

17 01 |MQTY587 TAMPA INF. DA ROGCADEIRA 48 02  |M158A CALGO (ESPESSURA DE ACORDO C/AJUST.NECESSARIO )
18 17 |2054083002  |PORCA SEXT. M12 49 01 |I-52 ANEL ELASTICO

19 01 M225 FLANGE GIRATORIO 50 01 M158 CALCO (ESPESSURA DE ACORDO C/ AJUST.NECESSARIO )
20 04 |0126082016 |ARRUELA DE PRESSAO M12 ZINCADO 51 01 |MQT561 SUPORTE TRAVA DE CORREIA

21 04 |0126082026  |ARRUELA LISAM-12 (1/2"X 30 X 2,3 MM ZINCADO ) 52 01  |2054083001 |PORCA SEXT. M10

22 04  |MQY535 BRAGO DA LAMINA 53 01 |MQS524A BRACO P/ SUP. DA POLIA

23 04  |TA7144010  |LAMINA 54 01  |MQT544 MOLA

24 04  |MQY590 BUCHA DA FACA MOVEL 55 01  |MQS516 SUP. POLIA ESTICADORA

25 04  |TA7043040A |ARRUELA C/ REBAIXO 56 01  |0126082012 |ARRUELA LISA 3/8" (M10X 245X 23 MM)
26 04  |MQY589 COJUNTO PARAF. FACA MOVEL 57 01  |0126081009 |PARAFUSO SEXT. M10 X 30 MM (8.8)

27 08  |0126081015 |PARAFUSO SEXT. M12 X 35 MM ( 8.8) 58 01 6204 ROLAMENTO

28 04  |0126081064 |PARAFUSO SEXT. M10 X 25MM ( 8.8) 59 01 |1-47 ANEL ELASTICO

29 04  |0126082011  |ARRUELA DE PRESSAO M10 60 01  |MQTY556 EIXO DA POLIA

30 01  |MQTY566A  |PORCA ESPECIAL M16 61 01 |M498 TAMPA DA POLIA

31 02  |0126082010  |ARRUELA LISA M16 X 36 MM 62 03  |0126081042 |PARAFUSO SEXT. M6 X 10 MM




